
 
 

UCHWAŁA NR 394/XLIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz uchwały Rady Miejskiej w Kaletach 
Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2023 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2023 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2023 rok w wysokości per saldo 102 770,00 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące 102 770,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2023 rok w wysokości per saldo 102 770,00 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące 62 770,00 zł, 
- wydatki majątkowe 40 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania na 2023 rok” do uchwały 
Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2023 rok, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 5 „Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w gminnych 
Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz zwalczania Narkomanii na 
2023 rok” do uchwały Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4404



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4404



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 8 500,00

900 -10 500,00 104 270,00

0,00 0,00

-10 500,00 104 270,00

0,00 0,00

-10 500,00 104 270,00

razem: -10 500,00 113 270,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1
DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2023 ROK

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 028,56 103 028,56

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 500,00 139 270,00

bieżące 38 424 046,62 38 526 816,62

3 921 528,56 4 015 298,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 028,56 103 028,56

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 921 528,56 4 015 298,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 028,56 103 028,56

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 13 500,00

3 687 851,00 3 696 851,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Rodzina 3 687 851,00 3 696 851,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4404



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 500,00 113 270,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 422 259,36 1 422 259,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 319 230,80 1 319 230,80

Ogółem: 51 162 929,86 51 265 699,86

majątkowe 12 738 883,24 12 738 883,24
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4404



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
8 856 725,50 8 210 785,50 7 936 885,50 6 972 089,82 964 795,68 7 300,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 645 940,00 645 940,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 906 725,50 8 260 785,50 7 986 885,50 6 972 089,82 1 014 795,68 7 300,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 645 940,00 645 940,00 0,00
7 569 307,44 6 923 367,44 6 903 367,44 6 138 760,00 764 607,44 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 645 940,00 645 940,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 619 307,44 6 973 367,44 6 953 367,44 6 138 760,00 814 607,44 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 645 940,00 645 940,00 0,00
13 281 938,69 13 101 938,69 11 045 174,00 8 908 774,00 2 136 400,00 1 922 529,00 42 050,00 92 185,69 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

-60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

13 261 838,69 13 041 838,69 10 985 074,00 8 908 774,00 2 076 300,00 1 922 529,00 42 050,00 92 185,69 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00
7 475 115,69 7 295 115,69 6 986 092,00 6 107 332,00 878 760,00 215 338,00 1 500,00 92 185,69 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

7 515 115,69 7 295 115,69 6 986 092,00 6 107 332,00 878 760,00 215 338,00 1 500,00 92 185,69 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00
432 657,00 432 657,00 428 657,00 0,00 428 657,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
372 557,00 372 557,00 368 557,00 0,00 368 557,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
399 140,70 399 140,70 399 040,70 60 000,00 339 040,70 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-197 800,00 -197 800,00 -197 800,00 -12 000,00 -185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00
399 140,70 201 340,70 201 240,70 48 000,00 153 240,70 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00
67 140,70 67 140,70 67 140,70 0,00 67 140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 140,70 6 140,70 6 140,70 0,00 6 140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 329 900,00 60 000,00 269 900,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-136 800,00 -136 800,00 -136 800,00 -12 000,00 -124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00
391 000,00 193 200,00 193 100,00 48 000,00 145 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 197 800,00 197 800,00 0,00

3 755 364,00 3 755 364,00 499 335,00 417 614,00 81 721,00 0,00 3 256 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 764 364,00 3 764 364,00 508 335,00 417 614,00 90 721,00 0,00 3 256 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 632 539,00 3 632 539,00 393 965,00 367 952,00 26 013,00 0,00 3 238 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 539,00 3 636 539,00 397 965,00 367 952,00 30 013,00 0,00 3 238 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2
WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2023 ROK

w złotych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 253 611,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 253 611,00 0,00

0,00

przed zmianą 253 611,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 253 611,00 0,00
przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4404



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
7 349 827,90 4 209 163,90 4 086 200,00 80 462,00 4 005 738,00 10 000,00 0,00 112 963,90 0,00 0,00 3 140 664,00 3 140 664,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
171 670,00 171 670,00 171 670,00 1 500,00 170 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 521 497,90 4 380 833,90 4 257 870,00 81 962,00 4 175 908,00 10 000,00 0,00 112 963,90 0,00 0,00 3 140 664,00 3 140 664,00 0,00
46 337,00 46 337,00 46 337,00 0,00 46 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89 337,00 89 337,00 89 337,00 0,00 89 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 290,90 194 626,90 81 663,00 0,00 81 663,00 0,00 0,00 112 963,90 0,00 0,00 2 438 664,00 2 438 664,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 656 690,90 218 026,90 105 063,00 0,00 105 063,00 0,00 0,00 112 963,90 0,00 0,00 2 438 664,00 2 438 664,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 270,00 105 270,00 105 270,00 1 500,00 103 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119 370,00 119 370,00 119 370,00 1 500,00 117 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
932 000,00 932 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 000,00 1 022 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 121 700,00 228 500,00 37 000,00 0,00 37 000,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 893 200,00 7 893 200,00 0,00
-197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 800,00 -197 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 923 900,00 228 500,00 37 000,00 0,00 37 000,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 400,00 7 695 400,00 0,00
395 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 700,00 395 700,00 0,00
-197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 800,00 -197 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 900,00 197 900,00 0,00

57 436 960,03 37 593 976,03 29 192 500,44 17 438 393,82 11 754 106,62 3 030 337,00 5 045 989,00 205 149,59 0,00 120 000,00 19 842 984,00 19 842 984,00 0,00
-455 700,00 -257 900,00 -257 900,00 -12 000,00 -245 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 800,00 -197 800,00 0,00
558 470,00 320 670,00 320 670,00 1 500,00 319 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 800,00 237 800,00 0,00

57 539 730,03 37 656 746,03 29 255 270,44 17 427 893,82 11 827 376,62 3 030 337,00 5 045 989,00 205 149,59 0,00 120 000,00 19 882 984,00 19 882 984,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 1 388 664,00 0,00
zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 388 664,00

0,00
przed zmianą 1 388 664,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 388 664,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 1 642 275,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 642 275,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

Strona 2 z 2

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4404



               
                                                                                                                                                    Załącznik nr 3 

                              
 

 
Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania 

na 2023 rok     
                                         w złotych                                                             

Dział Nazwa Kwota 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 34 050,00 

 ● Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Lubszeckiej w Kaletach  34 050,00 
      – środki własne                                                              34 050,00 

600 Transport i łączność 3 844 130,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Myśliwska w Kaletach 708 150,00 
      – środki z własne                                                          708 150,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Kochanowskiego w Kaletach – etap III 487 080,00 
      – środki z własne                                                          487 080,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Kościuszki w Kaletach 368 900,00 
      – środki z własne                                                           368 900,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Polna w Kaletach 280 000,00 
      – środki z własne                                                           280 000,00 
 ●  Budowa kładki pieszej w ciągu ul. Dębowej w Kaletach 1 000 000,00 
 – środki z własne                                                          1 000 000,00 
 ●  Przebudowa DP2335S ulica Ofiar Katynia w Kaletach 1 000 000,00 
 – środki z własne                                                           1 000 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 ● Wykup gruntów 5 000,00 
      – środki własne                                                                5 000,00 

750 Administracja publiczna 645 940,00 
 ● Zakup zintegrowanego systemu teleinformatycznego dla Urzędu Miejskiego w Kaletach 353 000,00 
     – środki własne 353 000,00 
 ● Zakup sprzętu wraz  montażem i instalacją w ramach projektu „Cyfrowa gmina” 292 940,00 
     – środki z UE                                                        253 611,00 
     – środki własne                                                   39 329,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 100 000,00 
 ● Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaletach 4 100 000,00 
     – środki własne                                                              278 147,56 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 3 821 852,44 

801 Oświata i wychowanie 220 000,00 
 ● Modernizacja instalacji c.o. w Zespole Placówek Oświatowych w Miotku 60 000,00 
    – środki własne                                                             60 000,00 
 ●  Wykonanie instalacji hydrantowej w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kaletach przy ul. 1 

Maja 6 
160 000,00 

      – środki z własne                                                            160 000,00 
851 Ochrona zdrowia 197 800,00 

 ● Remont obiektu wielofunkcyjnego Moje Boisko Orlik 2012 w Kaletach 197 800,00 
     – środki własne                                                                   197 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 140 664,00 
 ●  Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej w Kaletach Miotku, Zielonej, Mokrusie, 

Truszczycy. Etap II Kalety Zielona wraz z przyłączeniami 
 

676 500,00 
      – środki z własne                                                                   176 500,00 
      – pożyczka z WFOŚiGW                                                       500 000,00 
 ● Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż pomp ciepła w budynkach jednorodzinnych w 

mieście Kalety – Leśnym Zakątku Śląska 
1 438 664,00 

     – środki własne                                                                     119 433,20 
     –  środki z UE                                                         1 319 230,80 
 ● Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Słowiańska w Kaletach 25 500,00 
      – środki własne                                                                25 500,00 
 ● Modernizacja źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie w 

Gminie Kalety rok 2022 
1 000 000,00 

     –  środki z NFOŚiGW                                                         1 000 000,00 
926 Kultura fizyczna 7 695 400,00 

 ● Budowa budynku Klubu Sportowego Unia Kalety wraz ze zbiornikiem retencyjnym na 7 497 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4404



 

deszczówkę 
     – środki własne                                                              1 197 500,00 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 6 300 000,00 
 ● Remont obiektu wielofunkcyjnego Moje Boisko Orlik 2012 w Kaletach 197 900,00 
     – środki własne                                                                             100,00 
     – środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej                       197 800,00 
 Razem  19 882 984,00 

  - środki własne   6 490 489,76 
  - środki z UE 1 572 841,80 
  - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 10 121 852,44 
  - pożyczka z WFOŚiGW 500 000,00 
  - środki z NFOŚiGW 1 000 000,00 
  - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 197 800,00 

 
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4404



 
 
 
 
 
Załącznik nr 4 

  
 

Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w gminnych 
Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Zwalczania Narkomanii na 2023 rok 
 
 

 
(w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Przychody Dochody Wydatki 
 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 
 

257 140,70 

  

756  Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

  
140 000,00 

 
--- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

  
140 000,00  

 
--- 

  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

  
140 000,00  

 
--- 

      
851  Ochrona zdrowia  --- 397 140,70  
 85153 Zwalczanie narkomanii  --- 6 140,70 
  a) wydatki bieżące  --- 6 140,70 
  1.Wydatki jednostek budżetowych  --- 6 140,70 
   w tym:    
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
  

--- 
 

6 140,70 
      
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  --- 391 000,00  
  a) wydatki bieżące  --- 193 200,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych   193 200,00 
   w tym:    
       - wynagrodzeń i składki od nich naliczone  --- 48 000,00 
       - wydatki związane z realizacją ich  

       statutowych zadań 
  

--- 
 

145 100,00 
       - świadczenia na rzecz osób fizycznych  --- 100,00 
  b) wydatki majątkowe   --- 197 800,00 
      - inwestycje i zakupy inwestycyjne  --- 197 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4404


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-23T07:12:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




